
772 Schwarzenau - Allentsteig

Betreiber: Pichelbauer Reisen GmbH & Co KG; Tel.: +43 2822 5265034  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 12.02.2024

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Schwarzenau Schloss
von Gmünd Bahnhof  an

Schwarzenau Bahnhof
Hausbach bei Schwarzenau Ort
Großhaselbach Ort
Ganz Ort
Schlag bei Schwarzenau Kapelle
Bernschlag Ort
Reinsbach/Allentsteig Kapelle
Allentsteig Bahnhof
Allentsteig Schulen (Bahnhofstraße)

101

7.07

7.11
7.13
7.15

7.19
7.22
7.25

103

13.34

13.40
13.42
13.44
13.46
13.52
13.58

= an Schultagen in W/NÖ = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



772 Allentsteig - Schwarzenau

Betreiber: Pichelbauer Reisen GmbH & Co KG; Tel.: +43 2822 5265034  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 12.02.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Allentsteig Schulen (Bahnhofstraße)
Reinsbach/Allentsteig Kapelle
Allentsteig Bahnhof
Allentsteig Schulen (Bahnhofstraße)
Zwinzen Kapelle
Bernschlag Ort
Rafings Kirche
Weinpolz Ort
Scheideldorf Kirche
Stögersbach b.Schwarzenau Ort
Schlag bei Schwarzenau Kapelle
Ganz Ort
Großhaselbach Ort
Hausbach bei Schwarzenau Ort
Schwarzenau Bahnhof
750 nach Gmünd Bahnhof  ab

Schwarzenau Schloss
Stögersbach b.Schwarzenau Ort

102

6.22
6.26
6.29
6.32
6.40

6.43
6.50

104

12.04
12.08
12.11
12.14
12.16
12.19

106

12.50
12.54
12.57
13.00
13.02
13.05

13.11
13.14
13.16
13.18
13.20

13.22

108

13.52
13.56
13.59
14.02
14.04
14.07

14.13
14.16
14.18
14.20
14.22

14.24

110

15.50
15.54
15.57
16.00
16.02
16.05

16.11
16.14
16.16
16.18
16.20

16.22
16.29

= an Schultagen in W/NÖ = hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 772
	Schwarzenau - Allentsteig
	Montag - Freitag (Werktag)

	Allentsteig - Schwarzenau
	Montag - Freitag (Werktag)



